Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <27-/OW №

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 23.06.2022 №
902-п «Об утверждении Положения об
организации проектной деятельности в
муниципальном образовании Сорочинский
городской округ Оренбургской области» (в
редакции постановления от 02.08.2023 №
1032-п, от 19.01.2024 № 65-п)

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской
области от 27.04.2020 № 333-пп «Об организации проектной деятельности в
Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 23.06.2022 № 902-п «Об утверждении
Положения об организации проектной деятельности в муниципальном
образовании Сорочинский городской округ Оренбургской области» (в
редакции постановления от 02.08.2023 № 1032-п, от 19.01.2024 № 65-п)
следующие изменения:

1.1. Состав муниципального проектного комитета администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru)

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Черных И.Н., Управлению ЖКХ, отделу по экономике, Управлению
образования, Отделу по культуре и искусству, членам проектного комитета, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от^/^^^У №

Состав
муниципального проектного комитета администрации Сорочинского

городского округа Оренбургской области

Председатель проектного
комитета

Заместитель председателя
проектного комитета

Ответственный секретарь
проектного комитета

Мелентьева Т.П., глава муниципального
образования Сорочинский городской округ;

Федорова Т.В., заместитель главы администрации
городского округа по социальным вопросам-
начальник Управления образования;

Шимко О.Г., ведущий специалист отдела по
экономике администрации Сорочинского
городского округа.

Член проектного
комитета

- Богданов А.А., первый заместитель главы
администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным
хозяйством;

Член проектного
комитета

- Павлова Е.А., заместитель главы администрации
городского округа по экономике и управлению
имуществом;

Член проектного
комитета

- Такмакова Т.П., заместитель главы по
финансовой политике - начальник Управления
финансов администрации Сорочинского
городского округа;

Член проектного
комитета

- Ващенко А.В., заместитель главы администрации
городского округа по сельскому хозяйству и по
работе с территориями - начальник Отдела по
работе с сельскими территориями администрации
Сорочинского городского округа;

Член проектного
комитета

- Черных И.Н., руководитель аппарата
(управляющий делами) администрации
Сорочинского городского округа;

Член проектного
комитета

- Фильченко С.В., председатель Совета депутатов
муниципального образования Сорочинский
городской округ;

Член проектного
комитета

- Федорова Н.В., начальник Отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации Сорочинского
городского округа;

Член проектного
комитета

- Павлов А.А., начальник Управления жилищно -
коммунального хозяйства администрации
Сорочинского городского округа;

Член проектного
комитета

- Абражеева Е.И., начальник Отдела по культуре и
искусству администрации Сорочинского
городского округа.